כ"א אב, תשע"ב
9 באוגוסט 2012

השר להגנת הסביבה

לכבוד
גב' יעל גרמן
ראש עיריית הרצליה

שלום רב,

הנדון: הקמת טיילת בחוף זבולון בהרצליה
סימוכין: מכתבך מיום 6.8.12

מכתבך שבסימוכין התקבל במשרדי. הריני להשיבך כדלקמן:

1. תכנית הר/253 א' - תכנית המתאר למרחב תכנון העיר הרצליה (להלן - התכנית) מחלקת את השטח עליו היא חלה ליעודים שונים.